
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

03.03.2022 № B-2720

О результатах Международного педагогического конкурса «Лучшая предметно-развивающая среда»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 
5) Аскерова Елена Геннадьевна ДП-2720-171424 от 03.03.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного 
педагогического конкурса «Лучшая предметно-развивающая среда»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Кузнецова Нина Сергеевна Предметно-развивающая группы 1 место ДП-2720-
168562

2 Узинская Ирина 
Владимировна Экологическая кладовая 2 место ДП-2720-

169118

3 Макорина Ирина 
Евгеньевна

Лучшая предметно-развивающая 
среда в соответствии с ФГОС ДО 1 место ДП-2720-

169416

4 Кузеванова Валентина 
Николаевна

Оформление тематического уголка 
"Зимующие птицы" 2 место ДП-2720-

169549

5 Семяшкина Наталия 
Петровна

Книжный уголок "Басни Крылова 
И.А." 3 место ДП-2720-

169711

6 Кузьмина Александра 
Михайловна Центр Конструирования 2 место ДП-2720-

169724

7 Медведева Наталья 
Григорьевна Моя любимая группа 1 место ДП-2720-

170266

8 Нестеренко Екатерина 
Юрьевна

Уголок художественно-
эстетического развития 2 место ДП-2720-

170896

9 Максимычева Анастасия 
Сергеевна Живой уголок 1 место ДП-2720-

170925



10
Растрепенина Е.В., 
Кряжевских А. В., 
Усольцева С. Н.

Предметно-развивающая среда 2 место ДП-2720-
171157

11 Юндина Елена Алексеевна "День Защитника Отечества" 1 место ДП-2720-
171364

12 Малова Евгения 
Владимировна

"Детство", оформление лестничной 
площадки 1 место ДП-2720-

171583

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


